94.622.230/0001-36 - ROAL INDUSTRIA METALURGICA LTDA. Objeto: Reajustar os valores
do itens do contrato n� 83/2025-cgad/dlog/pf (143935280), firmado com a empresa roal
indÙstria metalÙrgica ltda e, consequentemente o valor total do contrato, que passarÀ de
r$78.760,00 (setenta e oito mil setecentos e sessenta reais), para r$82.974,72 (oitenta e
dois mil novecentos e setenta e quatro reais e setenta e dois centavos), para o perÌodo de
julho de 2024 a junho de 2025. VigÉncia: 15/12/2025 a 15/12/2026. Valor Total Atualizado
do Contrato: R$ 82.974,72. Data de Assinatura: 26/12/2025.

(COMPRASNET 4.0 - 26/12/2025).

DIRETORIA T¨CNICO-CIENT¬FICA

[...]

EXTRATO DE APOSTILAMENTO N� 2/2025 - UASG 200346

NÙmero do Contrato: 1/2025.
N� Processo: 08255.000504/2024-25.
Contratante: SUPERINTENDENCIA REGIONAL NO ESTADO DA BA. Contratado:
80.464.753/0001-97 - EQS ENGENHARIA S.A.. Objeto: Alterar o valor do contrato, passando
o valor mensal para r$ 318.518,70 (trezentos e dezoito mil quinhentos e dezoito reais e
setenta centavos), anual para r$ 3.822.224,37 (trÉs milhÔes, oitocentos e vinte e dois mil
duzentos e vinte e quatro reais e trinta e sete centavos) e quinquenal de r$ 19.111.121,83
(dezenove milhÔes, cento e onze mil cento e vinte e um reais e oitenta e trÉs centavos),
data base 01/01/2026, em funÆÂo da ediÆÂo da convenÆÂo coletiva de trabalho - cct n�
ba000817/2024, majorando o piso normativo do salÀrio base da categoria envolvida no
contrato. E reajuste dos itens 2, 3 e 4 pelo pelo Ìndice nacional da construÆÂo civil do